k) Identificación y firma del funcionario que real.iza el cobro del servicio, así como el seilo de 
cancelado. 

Artículo 44- En aquellos casos en que en la oficina del INCOPESCA, la cantidad de combustible a 
autorizar a precio competitivo sea mayor a 15,001 (quince mil un) litros, se requerirá la aprobación 
de la jefatura respectiva o la persona designada por la misma para aprobar la autorización de 
C-Ompra, la persona designada para éstas aprobaciones deberá cumplir con las condicíones del 
puesto que lo faculte para ello.